
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 17 de Maio de 2021                                                                                                        Edição Nº: 35 

 

 

  

   

1 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

DECRETO Nº 91/2021 de 28/04/2021. 
 
 
 

SÚMULA: Nomeia Leiloeiro Oficial  para realização de leilão de bens 
públicos declarados inservíveis e dá outras providências”. 

 
 

O Prefeito do Município de  Arapuã, Estado do Paraná, Sr. DEODATO 
MATIAS,  no uso das atribuições  conferidas por Lei. 

 
DECRETA 

 
Art. 1º - Nomeia  servidor Efetivo Sr. Valber Cunha Caldas,  RG 8.710.339-

4 SSP/PR, CPF. nº 060.118.929-90 para exercer a função de Leiloeiro Oficial  do Município de Arapuã, 
Estado do Paraná. 

 
Art. 2º - O leiloeiro irá receber, deliberar e finalmente julgar as propostas 

recebidas, de acordo com as normas contidas  em Edital. 
 

Art. 3º - Os trabalhos de Leiloeiro serão gratuitos e considerados serviços 
públicos relevantes  prestados ao Município. 

 
Art. 4º -Este Decreto entra  em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as demais disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Arapuã, aos vinte e oito dias do mês de 
abril  de ano de dois mil e vinte um. 

 
 
 
 
 
 

DEODATO MATIAS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2021 às 21:21:57

                               1 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 17 de Maio de 2021                                                                                                        Edição Nº: 35 

 

 

  

   

2 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2021 às 21:21:57

                               2 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 17 de Maio de 2021                                                                                                        Edição Nº: 35 

 

 

  

   

3 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2021 às 21:21:57

                               3 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

Arapuã, Segunda-Feira, 17 de Maio de 2021                                                                                                        Edição Nº: 35 

 

 

  

   

4 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

Email: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2021 às 21:21:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-05-17T21:21:57-0300




